平成２４年４月２０日

お客様各位

ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭご利用について

   ゴールデンウィーク期間中（４月２９日から５月６日）の、当金庫のＡＴＭの稼動は下記の通り

  となります。なお、ご利用時間は、日曜・祝日の営業時間となります。

記

【ゴールデンウィーク期間中における当金庫 ATMの稼動案内（日曜・祝日扱い）】

対象業務
４月２９日

～4月３０日

５月３日

～５月５日
５月６日

当金庫、全国の信用金庫 ○ ○ ○

他金融機関 ○（17：00 まで） × ○（17:00まで）

ゆうちょ銀行 ○（17：00 まで） × ○（17:00まで）

セブン銀行 ○（17：00 まで） ○（17:00まで） ○（17:00まで）

ＡＴＭキャッシングサービス ○（17：00 まで） × ○（17:00まで）

キャッシュコーナー営業時間のご案内（日曜・祝日）

各  営  業  店 ９時～１７時

石巻駅前出張所

９時～１９時
イオンタウン鹿島台出張所

イオンスーパーセンター石巻東店出張所

ヨークベニマル石巻蛇田店出張所

イオンタウン矢本出張所

中里五丁目出張所 ８時～２３時

イオンモール石巻出張所 １０時～１９時

以 上